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Türkeş konuştu: 100 bin kişiyi atarız
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Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, Almanya'da 500 bin kişinin devlete sadakat
göstermediği için atıldığını, Türkiye'nin de 100 bin kişiyi FETÖ bağlantısı gerekçesiyle
atabileceklerini söyledi.

Abone ol 
Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin
ardından, memurluktan çıkarılanlara ilişkin gözlerinin yaşına bakmayacaklarını söyledi.
Almanya'da 500 bin kişinin işten atıldığını hatırlatan Türkeş, "Biz de 100 bin kişiyi atarız. Bu
devlete sadakatin yoksa cehennemin dibine kadar yolun var" diye konuştu.
Türkeş, dün Altındağ'daki Cemil Meriç Kültür Merkezi'nde düzenlenen AK Parti Genişletilmiş İl
Danışma Meclisi Toplantısı'na katıldı. Burada bir konuşma yapan Türkeş, FETÖ darbe girişime
değinerek, 15 Temmuz'da

Bir şeyi bilmemiz lazım, gelen istihbaratlar gösteriyor ki 50 binin üzerinde sırf telefonla birbiriyle
şifreli haberleşen bir ekip var. Bununla hayırlı bir şey yapmadıkları açık.

yaşananları dışarıda anlatmaya çalıştıklarını ancak insanların inanmakta zorlandıklarını belirterek
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şöyle konuştu:

"Telefonuna özel şifreli bir programı indirip, şifreyle aktive edip, ondan sonra birbiriyle bu şifre içinde
görüşüp, bu şifreyi de haftada bir değiştiriyorsa, bu adamlar hayırlı bir işle uğraşmıyor demektir.
Bunlar o kadar yüzsüz, korkak, garip bir ekipti ki bugüne kadar çıkıp da 'Ben bu işin içinde vardım'
diyeni yok. Hepsi inkara sapmış bir ekip. Bir şeyi bilmemiz lazım, gelen istihbaratlar gösteriyor ki 50
binin üzerinde sırf telefonla birbiriyle şifreli haberleşen bir ekip var. Bununla hayırlı bir şey
yapmadıkları açık. Bunu görmemiz lazım.

"MEMURLAR DÜNYANIN HER YERİNDE ATILIR"
Diyorlar ki 'Bu kadar kişi memuriyetten atılır mı?' Dünyanın her yerinde atılır. Doğu Almanya ile Batı
Almanya birleştiğinde Doğu Almanya'nın istihbarat teşkilatına mensup 500 bin ajan devletten atıldı.
Bu şikayet vesilesi oluyor ve konu uluslararası mahkemelere gittiğinde, uluslararası mahkemelerin
verdiği karar net, her devlet kendisine çalışan memurundan, bürokratından yüksek sadakat bekleme
hakkına sahiptir. Yüksek sadakatinin olmadığına inandığı insanlarla çalışmama hakkı da o devletin
hakkıdır. Bunu şunun için anlatıyorum, 5 bin, 10 bin, 80 bin rakamı göze büyük geliyor da biz 79
milyonluk bir ülkeyiz bunun içinde yolda giden taksicinin üstünden geçen tankı kullanan var. Böyle bir
hain ekibin herhalde bir kişi, üç kişi olmadığını bilmemiz lazım. Almanya 500 bin kişiyi atmış, biz de
100 bin kişiyi atarız. Hiç gözünün yaşının da bakmayız. Bu devlete sadakatin yoksa, bu millete
hürmetin, bağlılığın yoksa, asgari bir vicdani mensubiyet hissetmiyorsan cehennemin dibine kadar
yolun var.

SURİYELİLERE VATANDAŞLIK VERİLMESİ
Türkiye'ye gelen, çocuğunu burada okutmaya çalışan, burada ekmek kazanmaya çalışan insanlara
karşı kimsenin itiraz etmemesi lazım. Bu hengamenin içerinde Türk vatandaşı olmasam, şu bölgede
benim sahip olmak isteyeceğim en önemli kimlik, Türkiye Cumhuriyeti kimliğidir ve Türk
pasaportudur. Bunu isteyenleri ayıplayamayız, bununla ilgili gerekende kademeli olarak yapılır,
yapılacaktır. Buna hiç kimsenin de itirazının olacağını da şahsen düşünmüyorum."

15 Temmuz
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